
新型コロナウイルス感染予防対策とお客様へのお願い 

平素より、格別のご高配を賜り、心より御礼を申し上げます。 
この度、上演を控えておりますT-gene stage「消された声」は、政府および自治体の定める新型コロナウイルス
感染対策の方針に従って公演を実施致します。 
「(公社)全国公立文化施設協会」の新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドラインを基に、 新型コロナウィルス感
染拡大予防対策を講じ、ご来場者の皆様及び出演者・公演関係者の安全と安心を確保する事に最大限の注意と対策
を講じ、努めて参ります。 
安全・円滑な公演実施の為、お客様にはお願い事が多く、ご不便をお掛け致しますが、ご協力を賜りますよう何卒
お願い申し上げます。 

1. 公演前、当日の体調について 
2週間以内に発熱、咳、全身倦怠感等、風邪諸症状があった方、1ヶ月以内に海外渡航のある方、2週間以内に近親
者に新型コロナウイルス陽性者又は濃厚接触者のいる方のご来場はお断り致します。

当日必ず検温をしていただき、37度以上の発熱がある方、前述の症状がある方、体調の優れない方のご参加はお
控えて頂けますようお願い申し上げます。

体調に不安がなくとも、ご高齢者・基礎疾患（糖尿病・心不全・呼吸器疾患等）をお持ちの方、妊娠中の方は関係
機関の情報を参考にして、慎重なご判断をお願い致します。

未成年の方のご参加は保護者に行き先を告げ、必ず同意の上、ご来場下さい。


2. マスク着用について 
必ず不織布マスク着用(鼻と口を確実に覆って下さい)でご来場して下さい。

マスクのない方はご入場できませんので予めご了承ください。


3. 受付・入退場について 
入場時に検温・アルコール消毒をさせて頂きます。 

体温計は非接触型のものを準備しております。

37度以上が2回計測された場合、ご入場をお断りさせて頂きます。

受付時や公演中に体調が優れないご様子をお見受けしましたら、スタッフからお声掛けさせて頂き、スタッフによ
る判断にてご観劇をご遠慮頂く場合がございます。


以上の1～3の要件により、ご入場やご観劇をお断りさせて頂いた場合、チケット代金及び附帯する費用等につい
ては、払い戻し等は行いません。

予めご了承の上、チケットのお申し込みを頂けます様、お願い申し上げます。


4. 出演者及び関係者について 
2週間以内に発熱、咳、全身倦怠感等、風邪諸症状があった者は参加させません。

日々検温体調チェックをした上で、公演中の運営に携わらせて頂きます。

稽古開始前、本番前にPCR検査の実施を予定。




5. プレゼント・差し入れについて 
必ず事前に差出人様のお名前をご記入されている物のみプレゼントボックスにてお預かります。

ご記入頂けてないものに関しましてはお受け致しません。

また、飲食物は完全禁止とさせて頂きます。

スタッフが確認させて頂き、それらのものがあった場合は廃棄させて頂きますので予めご了承ください。

プレゼントはキャストが持てる重さ・大きさで、ご配慮頂けますと幸いです。

諸事情により、当日中には渡せない場合や、キャストにより事務所様経由となり得る場合もございますこと、予め
ご了承ください。


6. お祝い花について 
スペースの都合上、本公演はアレンジメントを含む全てのお祝い花をご遠慮させて頂きます。

ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。


7. ご来場について 
本公演の上演劇場の設備上、自力歩行の難しい方のご入場はできかねますので、大変恐れ入りますがご理解の程何
卒宜しくお願い申し上げます。

上演進行上、未就学児のお子様を連れてのご観劇はご遠慮下さいますようお願い致します。


8. ご予約に関する変更・キャンセルについて 
観劇チケット、グッズ、配信視聴チケット等、弊社が販売する全てのものにおいて、決済完了後のお客様都合によ
る変更・キャンセルは承ることができません。

公演中止時以外の入場券払い戻しは下記の事柄を含む、事情の如何に関わらず一切できませんので予めご了承くだ
さい。

・天変地異及びそれに伴う交通機関トラブルの際でも、公演が行われた場合。

・公演にて実施する感染症対策にてご入場を控えて頂く条件に該当する場合や対策実施にご協力頂けずご入場をお
断りさせて頂く場合。

上記のことを予めご了承の上、ご購入下さい。

公演が中止になった場合には、公式サイト・Twitterにてお知らせ致します。

また、入場券につきましては、カンフェティの自動付帯キャンセル補償がございますので、該当される方はご利用
下さい。


9. 禁止事項 
本公演の許可のない録音、録画は固く禁止させて頂きます。

発見次第、ご退場頂きますので予めご了承ください。

またその際の、チケット払い戻しは行いませんので併せてご了承下さい。

劇場付近での入り待ち、出待ち行為は完全禁止でございます。


尚、対策や運営方針が変更になる際には、公式サイトにて随時お知らせ致します。 
緩和状況にある昨今ではございますが、本公演は最善の対策を講じたい所存でございますので、皆様方のご理解、
ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

2023年6月25日 

お問い合わせ先:stage_info@t-gene.com


T-gene  stage運営事務局

mailto:stage_info@t-gene.com

